
UCHWAŁA NR LIV/458/2021  
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gromadzenia przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 
działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe dochodów na wydzielonym 

rachunku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 223 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/716/2018 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie 
gromadzenia przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe dochodów na wydzielonym rachunku, § 1 pkt 8 otrzymuje następujące 
brzmienie: "8) Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cendrowicach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - 
Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A3298C-C045-452E-8434-D21FAD950BBB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


